
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : EKM210 - TEORI EKONOMI MAKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2022 15:30:00 s/d 02-10-2022 15:30:00

Judul : Aktivitas Ekonomi Makro dan Pendapatan Nasional

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan aktivitas ekonomi Makro dan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Aktivitas Ekonomi Makro dan
Pendapatan Nasional

Mahasiswa mampu menjelaskan aktivitas
ekonomi Makro dan Pendapatan Nasional

EBOOK PDF

2 RPS Teori Ekonomi Makro
RPS untuk dijadikan acuan materi perkuliahan
pada setiap pertemuan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Aktivitas Ekonomi MAkro dan
Pendapatan Nasional

Diskusikan aktivitas ekonomi  makro dan konsep
pendapatan nasional ?

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2022 15:30:00 s/d 09-10-2022 16:00:00

Judul : Penghitungan Pendapatan Nasional

Deskripsi : Mhsw dpt menjelaskan penghitungan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PENGHITUNGAN PENDAPATAN
NASIONAL

Pendapatan dan Pengeluaran
Nasional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Perhitungan PN Diskusikan 3 pendekatan perhitungan pendapatan nasional ?  33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 18-10-2022 15:30:00 s/d 24-10-2022 15:30:00

Judul : Model Pendapatan Nasional dan Pengeluaran nasional

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan model PN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Model Pendapatan Nasional dan Pengeluaran
nasional

Mhsw dapat menjelaskan
model PN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Model Pendapatan Nasional Diskusikan model EQ ekonomi sederhana 1&2 sektor ? 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 22-10-2022 08:00:00 s/d 25-10-2022 20:00:00

Judul : Model Pendapatan Nasional dan Pengeluaran nasional Lanjutan

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan model PN lanjutan terkait Ekonomi tertutup.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Model Pendapatan Nasional dan
Pengeluaran nasional lanjutan

Mhsw dapat menjelaskan model PN
lanjutan terkait Ekonomi tertutup.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Model PN Lanjutan Diskusikan model EQ ekonomi tertutup 3 sektor dan contoh ? 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 2
Model PN

Kerjakan latihan soal Perekonomian tertutup tsb
dgn jawaban yang tepat dan upload sblm
waktunya.

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2022 15:30:00 s/d 31-10-2022 16:00:00

Judul : Model Lanjutan Pengeluaran dan komponen permintaan

Deskripsi
: Mahasiswa dapat menjelaskan model PN dan Komponen permintaan aggregat pada
perekonomian terbuka.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM-5 LANJUTAN MATERI
PENGELUARAN &
KOMPONEN PERMINTAAN

MHS DIHARAPKAN DPT MEMAHAMI
MATERI & MENGERJAKAN TUGAS
TENTANG PENGELUARAN DAN
KOMPONEN PERMINTAAN

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Model Lanjutan Pengeluaran
dan PN

Diskusikan model keseimbangan (EQ) pendapatan nasional
pada ekonomi terbuka ?

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Model PN pada
perekonomian
Terbuka

Kerjakan dan jawab pada  latihan soal
untuk keseimbangan PN pada
perekonomian terbuka ? poin a - d

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 15:30:00 s/d 07-11-2022 16:00:00

Judul : Kebijakan Fiskal

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan kebijakan fiskal dalam perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Kebijakan
Fiskal

Mahasiswa mampu menguasi konsep : Anggaran Pemerintah:
komposisi dan fungsi; Pengukuran Defisit dan dampak ekonomi;
Kebijakan Fiskal dan intrumennya

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kebijakan
Fiskal

Diskusikan jenis kebijakan fiskal dan masalahnya dalam perekonomian
?

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2022 15:30:00 s/d 14-11-2022 16:00:00

Judul : Perbankan dan kebijakan Moneter

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan scr lengkap perbankan dan kebijakan moneter

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SEKTOR MONETER UANG
DAN LEMBAGA KEUANGAN

DIHARAPKAN MHS DPT MEMAHAMI
MATERI UANG & LEMBAGA KEUANGAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank dan kebijakan
moneter

Diskusikan jenis kebijakan moneter kuantitatif dan kualitatif sbg
solusi masalah ekonomi makro ?

7

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2022 15:30:00 s/d 15-11-2022 18:00:00

Judul : UTS Teori Ekonomi Makro

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu UTS Submit kartu UTS  Tugas Individu 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2022 15:30:00 s/d 28-11-2022 16:00:00

Judul : Model IS-LM

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan model EQ IS-LM dalam perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Model IS-LM
Mahasiswa dapat memahami analisis sektor riil dan sektor
moneter

EBOOK
Power
Point

2
Analisi Sektor Riil &
Sektor Moneter

DIHARAPKAN MAHASISWA DPT MEMAHAMI
MATERI SEKTOR RIIL & SEKTOR MONETER

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Model IS-LM Diskusikan model keseimbangan IS-LM dalam perekonomian ? 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Makalah TE
Makro

Submit tgsnya oleh setiap
mahasiswa 

Tugas
Kelompok

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 29-11-2022 15:30:00 s/d 05-12-2022 16:00:00

Judul : Dampak kebijakan Fiskal dan Moneter

Deskripsi
: Mahasiswa dapat menjelaskan dampak kebijakan Fiskal dan Moneter terhadap
keseimbangan model IS-LM

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Dampak kebijakan fiskal dan
moneter

Dampak kebijakan fiskal dan moneter EBOOK
Power
Point

2
Dampak/pengaruh kebijakan
Fiskal dan Moneter terhadap
keseimbangan IS-LM

Mahasiswa mampu menjelaskan dan
mengidentifikasi : Pengeruh kebijakan fiskal
dan moneter menggunakan pendekatan IS –
LM

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Dampak kebijakan Fiskal
dan Moneter

Diskusikan dampak kebijakan Fiskal dan Moneter ekspansif
terhadap keseimbangan model IS-LM ? 

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tgs 4 TE
Makro

Jawab dan submit 
Tugas
Individu

38 0.00

2
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas makalah kelompok 2 oleh
setiap anggota kelompok di menu tugas
Estudy.

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2022 15:30:00 s/d 12-12-2022 16:00:00

Judul : Teori konsumsi dan Investasi

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan k Teori konsumsi dan Investasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM-10 TEORI KONSUMSI;
TEORI INVESTASI &
ANALISIS AD-AS

DIHARAPKAN MHS DPT MEMAHAMI
MATERI TEORI KONSUMSI; TEORI
INVESTASI & ANALISIS AD-AS

EBOOK PDF

2 Teori konsumsi dan Investasi Teori konsumsi dan investasi EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori konsumsi dan
Investasi

Diskusikan teori investasi dalam perekonomian yang sudah
dipelajari ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Makalah TE
Makro

Submit tgsnya oleh setiap
mahasiswa 

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2022 15:30:00 s/d 19-12-2022 16:00:00

Judul : Teori Inflasi dan Kebijakanya

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan teori Inflasi dan kebijakanya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teori
Inflasi

Teori Inflasi EBOOK
Power
Point

2
Teori
Inflasi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi tentang Teori Inflasi
& Aplikasinya dalam perekonomian Nasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori Inflasi dan
Kebijakan

Diskusikan teori Inflasi dan Kebijakan sbg solusi terhadap
masalah ini ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit Tugas kelompok Makalah TE
Makro 4  oleh setiap anggota kelompoknya.

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 20-12-2022 15:30:00 s/d 26-12-2022 16:00:00

Judul : Kurva Philips dan Peranan Ekspektasi

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan kurva philips dan peranan ekspektasinya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kurva Philips dan Peranan ekspektasinya Kurva Philips dan ekspektasinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kurva Philips dan Peranan
Ekspektasi

Diskusikan teori dan kurva Philips serta kaitannya dengan gaji
dan analisis kegiatan Perekonomian ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Makalah TE
Makro

Submit makalahnya oleh setiap
anggota kelompok.

Tugas
Kelompok

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2022 15:30:00 s/d 02-01-2023 16:00:00

Judul : EQ Model Ad-As

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan keseimbangan model Ad-As

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AD-AS Model AD-AS EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
EQ Model Ad-
As

Diskusikan  pergeseran seluruh kurva AD dalam keseimbangan model
Ad-As ?

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas kelompok 2 oleh setiap
mahasiswa/anggota kelompok di menu tugas
Estudy 

Tugas
Kelompok

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 15:30:00 s/d 09-01-2023 16:00:00

Judul : Pasar TK, Kesempatan kerja dan Pengangguran serta solusinya di Indonesia

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan masalah pasar TK dan pengangguran di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Masalah Tenaga Kerja &
Tingkat Pengangguran

Diharapkan mahasiswa dapat memahami materi Masalah
Tenaga Kerja & Tingkat Pengangguran dan Aplikasinya
dalam Perekonomian Nasional

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar TK dan pengangguran di
Indonesia

Diskusikan masalah pengangguran dan solusinya di
Indonesia ?

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload kartu
UAS

Submit kartu ujian UAS sesuai
waktunya 

Tugas
Individu

40 0.00

2
Tugas Makalah
TE Makro

Submit tugas kelompok makalah TE
Makro oleh setiap anggota kelompok.

Tugas
Kelompok

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 23-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode EKM210/3
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2022
Sesi
4

11-
10-

2022
Sesi
4

18-
10-

2022
Sesi
4

22-
10-

2022
Sesi
1

25-
10-

2022
Sesi
4

01-
11-

2022
Sesi
4

08-
11-

2022
Sesi
4

15-
11-

2022
Sesi
4

26-
11-

2022
Sesi
1

29-
11-

2022
Sesi
4

06-
12-

2022
Sesi
4

13-
12-

2022
Sesi
4

20-
12-

2022
Sesi
4

27-
12-

2022
Sesi
4

03-
01-

2023
Sesi
4

10-
01-

2023
Sesi
4

1 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 4 12 (75.00%

2 11210000075 AHMAD FACHRONI 16 (100.00%

3 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00%

4 11210000094 SRI YANA 16 (100.00%

5 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00%

6 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00%

7 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100.00%

8 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00%

9 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00%

10 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 16 (100.00%

11 11210600043 DILA AMELIA 16 (100.00%

12 21210000001 FIKRI BAIHAQI 16 (100.00%

13 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 16 (100.00%

14 21210000005 SALSADILA SEKARINI 16 (100.00%

15 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 1 15 (93.75%

16 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 16 (100.00%

17 21210000008 PUJI PANGESTU 16 (100.00%

18 21210000012 RAKHA PADANTYO 16 (100.00%

19 21210000014 SITI ZAHRA 16 (100.00%

20 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 16 (100.00%

21 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 16 (100.00%

22 21210000017 NURHASANAH 16 (100.00%

23 21210000018 UTAMI SAYIDINA 16 (100.00%

24 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 16 (100.00%

25 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 16 (100.00%

26 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 16 (100.00%

27 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 16 (100.00%

28 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 16 (100.00%

29 21210000026 NENI INDAHYANI 16 (100.00%

30 21210000027 DIAH WAADILLAH 16 (100.00%

31 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 16 (100.00%

32 21210000029 SITI BADRYAH 16 (100.00%

33 21210000031 SISKA DWI HABSARI 16 (100.00%

34 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 16 (100.00%

35 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 1 15 (93.75%

36 21210000036 AISYAH WADANIA 3 13 (81.25%

37 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 16 (100.00%

38 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 16 (100.00%

39 21210000117 FEBY FAJRINA 1 15 (93.75%

40 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 16 (100.00%

41 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 16 (100.00%

42 21227000004 MAULANA KUSUMO ADJIE 1 15 (93.75%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 3 1 0 2 0 0 2 0 1 0 1 0 0 11

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM210/3
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Sim

1 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 75 90 55 43 63.9 2.5 C

2 11210000075 AHMAD FACHRONI 100 100 53 55 72.4 3 B

3 11210000093 NADIA FITRI 100 100 58 65 76.9 3.5 B

4 11210000094 SRI YANA 100 100 73 75 84.4 4 A

5 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 100 65 68 79.9 3.75 A

6 11210000108 HASNA TSABITAH 100 100 73 65 81.4 4 A

7 11210000109 NURUL AZIZAH 100 100 75 95 91 4 A

8 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 100 60 60 76 3.5 B

9 11210000115 NABILAH AMANDA 100 100 73 75 84.4 4 A

10 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 100 83 90 91.9 4 A

11 11210600043 DILA AMELIA 100 100 80 100 94 4 A

12 21210000001 FIKRI BAIHAQI 100 100 53 45 69.4 3 B

13 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 100 100 65 50 74.5 3.5 B

14 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 100 73 60 79.9 3.75 A

15 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 93.75 100 70 50 75.38 3.5 B

16 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 100 80 50 79 3.75 A

17 21210000008 PUJI PANGESTU 100 100 83 55 81.4 4 A

18 21210000012 RAKHA PADANTYO 100 100 70 40 73 3 B

19 21210000014 SITI ZAHRA 100 100 85 100 95.5 4 A

20 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 100 100 68 45 73.9 3 B

21 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 100 100 65 40 71.5 3 B

22 21210000017 NURHASANAH 100 100 53 50 70.9 3 B

23 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 100 65 45 73 3 B

24 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 100 68 45 73.9 3 B

25 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 100 100 60 40 70 3 B

26 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 100 50 45 68.5 3 B

27 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 100 70 50 76 3.5 B

28 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 100 100 65 50 74.5 3.5 B

29 21210000026 NENI INDAHYANI 100 100 65 48 73.9 3 B

30 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 100 68 60 78.4 3.75 A

31 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 100 65 45 73 3 B

32 21210000029 SITI BADRYAH 100 100 70 55 77.5 3.75 A
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33 21210000031 SISKA DWI HABSARI 100 100 50 55 71.5 3 B

34 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 100 100 68 50 75.4 3.5 B

35 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 93.75 100 68 50 74.78 3.5 B

36 21210000036 AISYAH WADANIA 81.25 95 73 53 74.43 3.5 B

37 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 100 73 50 76.9 3.5 B

38 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 100 58 50 72.4 3 B

39 21210000117 FEBY FAJRINA 93.75 100 83 90 91.28 4 A

40 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 100 58 75 79.9 3.75 A

41 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 100 78 70 84.4 4 A

42 21227000004 MAULANA KUSUMO ADJIE 93.75 100 70 55 76.88 3.5 B

Total 4131.25 4185 2838 2457 3257.13 0

Rata-rata 98.36 99.64 67.57 58.50 77.55 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023


